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PRESUPUESTO DE INGRESOS 2025 RFTOCV

DESCRIPCION

INGRESOS POR MATERIAL DEPORTIV
INGRESOS POR MATERIAL DEPORTIV
INGRESOS POR MUNICION
INGRESOS POR BLANCOS
VENTAS CLUB SOCIAL NAQUERA
INGRESOS POR MATERIAL DEPORTIVO
INGRESOS POR MUNICION
INGRESOS POR BLANCOS
PORTABLANCOS AUTOMATICOS

Ventas mercaderias
INGRESOS LICENCIAS VALENCIA PRECISION
INGRESOS LICENCIAS ALICANTE PRECISION
INGRESOS LICENCIAS CASTELLON PRECISION
INGRESOS LICENCIAS ARBITROS/TE
INGRESOS LICENCIAS PLATO
INGRESOS POR LICENCIAS DE SOCI
INGRESOS POR LICENCIAS CLUBES
INGRESOS LICENCIAS CLUBES EJ.A
INGRESOS LICENCIAS ARBITROS/TECNICOS
INGRESOS POR LICENCIAS FEDERATIVAS - sen
INGRESOS POR LICENCIAS FEDERATIVAS - jun
INGRESOS POR LICENCIAS FEDERATIVAS - arb
LICENCIAS DE SOCIOS
Ingresos por licencias federativas-Tecnicos
INGRESOS POR MATRICULAS
INGRESOS POR TIRADAS
GASTOS REPERCUTIDOS SEGUROS
INGRESOS POR ABONOS USO INSTALACIONES (V)
INGRESOS POR DERECHOS DE TIRAD
INGRESOS POR TRAMITES
INGRESOS POR MATRICULAS
RENOVACION LICENCIA DE ARMAS
INGRESOS POR TIRADAS
INGRESOS POR TIRADAS CLUBES Y
INGRESOS CERTIFICADOS ARMAS
INGRESOS EJERCICIOS DE TIRO
INGRESOS ENTRENAMIENTOS LIBRES
INGRESOS POR ABONOS USO INSTALACIONES (A)
RENOVACION LICENCIA DE ARMAS
INGRESOS POR TIRADAS CLUBES
INGRESOS CERTIFICADOS ARMAS
INGRESOS EJERCICIOS DE TIRO
INGRESOS POR DERECHOS DE TIRAD
INSCRIPCIONES CAMP. PROVINCIALES
INCRIPCIONES OPEN AUTONOMICOS
INSCRIPCIONES TIRADAS EXAMENES
INGRESOS por EXAMENES EXTERNOS
CUOTA TRIM. ALTA NUEVOS FEDERADOS
CUOTA INSCRIPCION NUEVOS FEDERADOS
TARJETAS de IDENTIFICACION
CUOTAS/DERECHOS TIRADAS CLUB SAN HUBERTO
CUOTAS/DERECHOS TIRADAS CLUB BURRIANA
INGRESOS POR MATRICULAS
INGRESOS POR RENOV. PERMISO DE ARMAS
INGRESOS POR CERTIF. ARMAS CONCURSO
Ingresos por tiradas-Seguros otros
INGRESOS POR CURSILLOS ARBITRO
INGRESOS CURSO ENTRENADOR NACIONAL N1
INGRESOS CURSO ALTAS NUEVAS
INGRESOS CURSILLO CLUBES
INGRESOS POR CURSILLOS ARBITRO
INGRESOS CURSILLOS RECARGA
CLASES ENTRENAMIENTOS NAQUERA
CURSO ARMA LARGA
INGRESOS CURSO ALTAS NUEVAS (Cursillista
INGRESOS CURSILLO RECORRIDOS TIRO
INGRESOS ESCUELA de TIRO
INGRESOS POR CURSO ALTAS NUEVAS
Ingresos por actividades docentes
SUBVENCION CONSELLERIA DEPORTE
SUBVENCION DIPUTACION DE VALENCIA
SUBVENCION GENERALITAT TECNIFICACION
SUBVENCION SELECCION AUTONOMICA
Subvenciones, donaciones y legados a la explotaciéon
ING. POR USO INSTALACIONES DE TIRO
Ingreso uso instalaciones
INGRESOS POR SERVICIOS AL PERS
INGRESOS POR SERVICIOS AL PERS
Ingresos por servicios al personal
LIGA INTERTERRITORIAL AIRE COMPRIMIDO
FASES COPA RFEDETO
INGRESOS CAMPEONATO ESPANA VARMINTS
12 FASE COPA PRESIDENTE ARMAS HISTORICAS
INGRESOS CAMPEONATO ESPANA BR-50
INGRESOS CTO. ESPANA MINI F-CLASS 100M.
INGRESOS ORGANIZACION CTOS.TERRIT.Y NACI
Ingresos por competiciones

IMPORTE

1.166,40
702,00
59.184,00
2.916,00
21.600,00
1.283,04
52.488,00
4.665,60
583,20

130.140,00
77.652,00
10.964,16
11.080,80
23.328,00
29.700,00
56.160,00

583,20
648,00
52.488,00
233,28
233,28
7.668,00

1.166,40
11.664,00
7.581,60
144.976,00
58.320,00
2.916,00
10.800,00
0,00
10.800,00
9.288,00
1.166,40
16.308,00
1.728,00
117.806,40
0,00
116,64
699,84
19.828,80
29.160,00
4.082,40
13.996,80
1.749,60
1.749,60
2.916,00
5.832,00
116,64
6.480,00
4.860,00
453,60
1.620,00
237,60

1.749,60
9.331,20
11.664,00
2.332,80
583,20
583,20
2.916,00
583,20
3.499,20
58,32
9.331,20
712,80

32.659,20
16.329,60
8.100,00
2.376,00

3.499,20

116,64
129,60

2.332,80
4.665,60
2.916,00
3.499,20
6.998,40
6.998,40
6.998,40
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ACUMULADO

144.588,24

400.878,72

488.420,32

43.344,72

59.464,80

3.499,20

246,24

34.408,80



7590100
7590101
7590102
7590110

759
7690201
7690401

769
7780101
7780201
7780401
7780402

778
7940400

794

ING.EXPEDIC.CERTIFICADOS VALENCIA

6.998,40

ING.EXPEDIC.CERTIFICADOS ALICANTE 4.082,40
ING.EXPEDIC.CERTIFICADOS CASTELLON 699,84

INGRESOS CERTIFICADOS 466,56

Ingresos por Renovaciones - Certificados 12.247,20
RECUPERACION GASTOS IMPAGADOS 129,60

RECUPERACION GASTOS DEVOLUCION 466,56

Otros ingresos financieros 596,16
INGRESOS EXCEPCIONALES 172,80

INGRESOS EXCEPCIONALES 172,80

INGRESOS EXCEPCIONALES 349,92

APORTACION ELEC. BAR 1.399,68

Ingresos Excepconales 2.095,20
REVERSION DETERIONO COBRO CUOTAS DOTADAS 291,60

Reversion cuotas incobrables 291,60
|[TOTAL PRESUPUESTO INGRESOS 1.190.081,20  1.190.081,20|
TERRITORIAL 100

VALENCIA 200

ALICANTE 400

CASTELLON 600
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COoDIGO
6000100
6000200
6000201
6000202
6000400
6000401
6000402
6000600
6000602

600
6020100
6020101
6020201
6020202

602
6070200

607
6210100
6210102
6210200
6210205
6210400
6210401

621
6227100
6227101
6220000
6222200
6225200
6227200
6228200
6220401
6220402
6220407
6222600
6227600

622
6230100
6230101
6230102
6230103
6230104
6230110
6230207
6230210
6230400
6230410

623
6240100
6240200
6240600

624
6250100
6250101
6250200
6250400
6250600

625
6260100
6260200
6260400
6260401

626
6270100
6270101
6270200
6270400
6270401
6270403
6270600

627
6280100
6280101
6280200
6280201
6280203
6280204
6280400
6280401

628

PRESUPUESTO GASTOS 2025 RFTOCV

DESCRIPCION
COMPRAS MATERIAL DEPORTIVO-T
COMPRAS MATERIAL DEPORTIVO-V
COMPRAS DE MUNICION-V
COMPRAS DE BLANCOS-V
COMPRAS MATERIAL DEPORTIVO-A
COMPRAS DE MUNICION
COMPRAS DE BLANCOS
COMPRAS DE MATERIAL DEPORTIVO
COMPRA BLANCOS
Compras de mercaderias
MATERIAL CONSUMO Y REPOSICION
PRODUCTOS PROTECCION
COMPRAS CLUB SOCIAL NAQUERA
COMPRAS MAQUINA VENDING
Compras de otros aprovisionamientos
GASTOS AMBULANCIA EJERCICIOS TIRO
Trabajos realizados otras empresas
ALQUILER OFICINA SEDE
RENTING SIEMENS-FOTOCOPIADORA
ALQUILER-COMPARTIDO
ALQUILER CABINA SANITARIA
RENTING SIEMENS FOTCOPIADORA XEROX
RENTING PACK ESPACIO CARDIOPROTEGIDO
Arrendamientos y Canones
REP.Y CONSERVACION EQU.PROCESO
MANTENIMIENTO PROGRAMA DE GESTION Y WEB
REPARACION CONSERVACION VARIOS
REPARAC.Y CONSERV. INST.TECNIC
CONSERVACION/MANTENIMIENTO Y MEJORA INSTALACIONES
REP.Y CONSERVACION EQUIPOS PROC.INFORMAT
REP.Y CONSERVACION ELEMENTOS TRANSP.
CONSERVACION/MANTENIMIENTO Y MEJORA INSTALACIONES
REP.Y CONS.INST.TECNICAS, MAQ.Y ARMAMENT
REPARACION Y CONS.EQUIPOS PROC.INFORM.
REPARAC/CONSERV INSTALAC.-EQ. TECN.
REPARAC/CONSERV EQ. PROC. INFORM.
Reparaciones y conservacion
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPE
ASESORIA JURIDICA
ASESORIA LABORAL
ASESORIA FISCAL/CONTABLE
PROTECCION DE DATOS
LIMPIEZA OFICINAS
SERVICIOS CLUB SOCIAL NAQUERA
LIMPIEZA OFICINAS
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPEN
LIMPIEZA OFICINAS E INSTALACIONES
Servicios Profesionales
TRANSPORTES / MENSAJERIAS
TRANSPORTES / MENSAJERIAS
TRANSPORTES
Transporte / Mensajerias
PRIMAS DE SEGUROS
SEGURO FEDERADOS
PRIMAS DE SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS
Primas de Seguros
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE
COMISIONES BANCARIAS POR TPV
Servicios Bancarios y Similares
PUBLICIDAD,PROPAGANDA Y RR.PP.
ATENCIONS AUTORIDADES / GALA PREMIOS 2024
RR.PP. FEDERADOS / EMPRESAS Y AUTORIDADES
PUBLICIDAD,PROPAGANDA Y RR.PP.
GASTOS DE REPRESENTACION
OBSEQUIO LICENCIAS FEDERATIVAS
PUBLICIDAD Y RRPP
Publicidad, propaganda y relaciones publicas
SUMINISTRO ELECTRICO
SUMINISTRO DE AGUA
SUMINISTRO ELECTRICO / NAQUERA
SUMINISTRO DE AGUA STA.BARBARA NAQUERA
SUMINISTRO DE GAS PROPANO NAQUERA
SUMINISTRO CARBURANTE MAQUINARIA / DESPLAZAMIENTO NAQUERA
SUMINISTRO ELECTRICO
SUMINISTRO DE AGUA
Suministros
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IMPORTE
1.749,60
2.916,00

48.600,00
4.665,60
1.166,40

40.824,00
3.499,20

162,00
259,20

1.749,60
583,20
12.960,00
702,00

2.916,00

8.164,30
524,88
4.665,60
933,12
1.749,60
933,12

1.516,32
9.331,20
16.038,00
9.331,20
39.160,00
2.376,00
1.749,60
29.160,00
2.916,00
1.749,60
432,00
108,00

4.432,32
9331,20
4.665,60
13.996,80
349,92
2.332,80
3.499,20
1.399,68
2.332,80
3.499,20

583,20
174,96
108,00

699,84
9331,20
4.536,00
4.082,40

108,00

1.166,40
1.749,60
1.516,32

466,56

1.166,40
15.933,12
3.499,20
1.749,60
3.499,20
583,20
270,00

1.399,68
291,60
17.496,00
1.166,40
1.749,60
2.808,00
8.164,80
2.332,80

ACUMULADO

103.842,00

15.994,80

2.916,00

16.971,12

113.867,92

45.839,52

866,16

18.757,44

4.898,38

26.700,72

35.408,88



6290100
6290101
6290102
6290103
6290104
6290109
6290110
6290120
6295100
6290200
6290201
6290202
6290203
6290204
6290205
6290206
6290208
6290209
6290210
6290212
6295213
6295200
6290400
6290401
6290403
6290404
6290405
6290406
6290413
6290415
6295400
6290600
6295600
6290601
629
6310200
6310400
631
6400100
6400200
6400400
6400600
640
6420100
6420200
6420400
6420600
642
6490100
6490200
649
6500200
650
6531100
6531150
6531151
6530200
6531200
653
6540101
6540102
6540103
6540150
6540153
6540200
6540201
6540400
6540401
6540402
6540600
654
6550110
6550111
6550112
6550114
6550115
6550116
6550118
6550119
6550120
6550130
6550131
6550133
6550134
6550135
6550136
6550137
6550200
6550600
6550601
655

OTROS GASTOS DIVERSOS OTRAS COMPRAS VARIAS
MATERIAL DE OFICINA

FOTOCOPIAS

LOCOMOCION Y DESPLAZAMIENTOS
MANUNTENCION /GASTOS/ HOSPEDAJE/PRESIDENTE
GTOS. DE CORREOS

CUQOTAS ASOCIACION CONFEDECOM

GASTOS DE VIAJES

TELEFONIA FIJA/MOVIL

OTROS GASTOS DIVERSOS / OTRAS COMPRAS VARIAS

MATERIAL DE OFICINA

GASTOS DE CORREOS

PARKINGS

MANUNTENCION /GASTOS/ HOSPEDAJE/DELEGADO
KILOMETRAJE VARIOS

LOCOMOCION Y DESPLAZAMIENTOS
FOTOCOPIAS / REPROGRAFIA

DIETAS Y KILOMETRAJES DESPLAZAMIENTOS JUNTA
SEGURIDAD INSTALACIONES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA

SERVICIOS INTERNET NAQUERA

TELEFONIA FIJA/MOVIL

OTROS GASTOS DIVERSOS

MATERIAL DE OFICINA

FOTOCOPIADORA y FOTOCOPIAS

MENSAJERIA - CORRESPONDENCIA
SEGURIDAD y ALARMAS

JARDINERIA

GASTOS DE VIAJE OTRO PERSONAL

GASTOS ESCUELA de TIRO

TELEFONIA FIJA/MOVIL , ADSL...

OTROS GASTOS DIVERSOS

TELEFONO E INTERNET

MATERIAL DE OFICINA

Otros servicios /Manutenciones/Desplaza,
OTROS TRIBUTOS MUNICIPALES
IMPUESTOS MUNICIPALES

Otros tributos,

SUELDOS Y SALARIOS - TERRITORIAL/ PLATO
SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos y salarios

SEG.SOCIAL A CARGO TERRITORIAL-PRECISION
SEG.SOCIAL A CARGO EMPRESA

SEGURIDAD SOCIAL A CARGO EMPRESA

SEG. SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA
Seguridad social a cargo de la Federacion
OTROS GASTOS SOCIALES

OTROS GASTOS SOCIALES

Otros gastos sociales

PERDIDAS POR LICENCIAS/CUOTAS

Perdidas por licencias

INSCRIPCIONES CAMPEONATOS NACIONALES
L.N. Y MATRICULAS PLATO

INSCRIPCIONES NACIONALES

LICENCIAS JUNIORS

INSCRIPCIONES NACIONALES

Cuotas a Orgnismos Nacionales e Internacionales
VALES MATERIAL DEPORTIVO

PROFESORADO CURSOS ENTRENADOR NACIONAL N
EQUIPACION CAMPEONATOS DEPORTISTAS
GASTOS PLAN TECNIFICACION - PLATO
GASTOS SELECCION AUTONOMICA - PLATO
BONIFICACIONES INSCRIPCION CAMPEONATOS
VALES MATERIAL DEPORTIVO

BECAS, PREMIOS Y SUBVENCIONES DEPORTISTA
PREMIOS COMPETICIONES SOCIALES (VALES)
BONIFICACION y AYUDA a JUNIORS

BECAS, PREMIOS Y SUBVENCIONES A DEPORTISTAS
Becas, Premios Subvenciones Deportistas
GTS.VIAJE CTO.TERR./ARMAS OLIM

GTS.VIAJE CTO.TERR./PISTOLA ST

GTS.VIAJE CTO.TERR./PISTOLA 9

GTS.VIAJE CTO.TERR./AIRE COMPR

GTS.VIAJE CTO.TERR./PISTOLA FU

GTS.VIAJE CTO.TERR./BENCH REST

GTS.VIAJE CTO.TERR./PIST.VEL.1

GTS.VIAJE CTO.TERR./A.C.JOVENES PROMESAS
GTS.VIAJE CTO.TERR./RIFLE F-CL

GTS.VIAJE CTO.ESP./ARMAS OLIMP

GTS.VIAJE CTO.ESP./ARMAS DEPOR

GTS.VIAJE CTO.ESP./ARMAS HISTO

GTS.VIAJE CTO.ESP./BENCH REST

GTS.VIAJE CTO.ESP./RECORRIDOS

GTS.VIAJE CTO.ESP./RIFLE F-CLA

GTS.VIAJE CTO.ESP./JOVENES PRO

GASTOS VARIOS VIAJES- COMPETICIONES FEDERADOS

GASTOS DE VIAJE DE LOS FEDERADOS
GASTOS DE VIAJE PERSONAL FEDERATIVO
Desplazamientos Deportitas -Competiciones
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1.749,60
1.749,60
1.166,40
291,60
7.324,80
349,92
233,28
583,20
1.399,68
6.780,00
1.749,60
1.749,60
689,04
1.749,60
1.166,40
583,20
1.404,00
6.998,40
1.296,00
864,00
702,00
4.536,00
4.082,40
1.749,60
1.749,60
583,20
1.399,68
4.665,60
583,20
5.248,80
3.265,92
162,00
648,00
669,60

2.332,80
583,20

69.227,20
145.596,80
69.984,00
8.100,00

21.988,80
45.360,00
25.077,60

2.700,00

2.332,80
1.944,00

1.749,60

7.495,20
9.244,80
12.636,00
1.188,00
1.188,00

349,92
7.992,00
2.246,40

14.407,20
6.912,00

378,00
4.665,60
5.248,80
8.164,80

583,20
3.240,00

816,48
583,20
583,20
583,20
583,20
1.749,60
233,28
583,20
583,20
6.912,00
9.128,16
6.912,00
2.829,60
7.408,80
3.996,00
2.246,40
2.700,00
432,00
1.296,00

69.923,52

2.916,00

292.908,00

95.126,40

4.276,80

1.749,60

31.752,00

54.187,92

50.159,52



6580108
6580109
6580203
6580204
6580205
6580206
6580207
6580400
6580401
658
6590101
6590102
6590103
6590104
6590200
6590201
6590202
6590203
6590401
6590402
6590403
6590404
6590405
6590406
6590407
6590408
6590409
6590600
659
6623100
662
6653100
6653200
665
6690100
6690201
6690000
6690601
669
6780200
6780400
6780600
678
6810100
6810200
6810400
6810600
681
6940400
694

GASTOS Il COPA DEL MEDITERRANEO JIPP 583,20
GASTOS GRUPO TECNIFICACION 8.248,80
GTOS. COPA RFEDETO ARMAS HISTORICAS 3.499,20
GTOS. CAMP2 ESPANA VARMINTS 2.916,00
GTOS. CAMP? ESPANA BR-50 4.665,60
LIGA INTERTERRITORIAL AIRE COMPRIMIDO 583,20
GTOS. CAMP2 ESPANA MINI F-CLASS 100M. 2.332,80
ORGANIZACION OTROS TROFEOS 3.499,20
ORGANIZACION CAMPs. TERRIT. Y NACIONALES 2.332,80
Gastos organizacion acontecimientos deportivos 28.660,80
TASAS MOD. 046 CURSO ENTRENADORES DEPORT 1.166,40
GASTOS CURSO ARBITROS 874,80
GASTOS TIRADAS TERRITORIALES - AUXILIARES 583,20
GASTOS TIRADAS TERRITORIALES - BLANCOS 583,20
GASTOS VARIOS DE TIRADAS 4.665,60
TASAS GUARDIA CIVIL 2.916,00
GTOS. TIRADAS - JUECES ARBITRO 18.662,40
GASTOS DE TIRADAS-AUXILIAR 8.208,00
TASAS GUARDIA CIVIL 3.499,20
GTOS. TIRADAS - JUECES ARBITROS 19.828,80
GTOS. TIRADAS - PERSONAL AUXILIAR 9.331,20
GTOS. TIRADAS - MUNICION, BLANCOS, PARCH 6.998,40
GTOS. TIRADAS - COMPRA de TROFEOS 2.332,80
GTOS. TIRADAS - ARTICULOS y TRABAJOS VAR 2.916,00
GTOS. TIRADAS - EXAMENES Varios 1.166,40
GTOS. TIRADAS - CIAS. SEGURIDAD Ambulanc 2.916,00
GTOS. TIRADAS - CIAS. SEGURIDAD Personal 2.332,80
GASTOS DE TIRADAS 1.080,00
Gastos Tiradas Varios / Tasas G.C. 90.061,20
INTERESES DEUDAD E.CREDITO HIPOTECARIO NAQUERA 1749,60
Intereses de Deudas con Entidades Credito 1749,60
INT.Y GASTOS DESCUENTO RECIBOS 291,60
INT.Y GASTOS DESCUENTO RECIBOS 1.836,00
Int y Gastos Anticipos Recibos Bancarios 2.127,60
OTROS GASTOS FINANCIEROS 172,80
GASTOS DEVOLUCION RECIBOS 540,00
GASTOS BANCARIOS Y SIMILARES 162,00
GASTOS DEVOLUCION RECIBOS 43,20
Otros gastos financieros 918,00
GASTOS EXCEPCIONALES 216,00
GASTOS EXCEPCIONALES 583,20
GASTOS EXTRAORDINARIOS 216,00
GASTOS EXCEPCIONALES 1.015,20
DOTACION AMORT. INMOV.MATERIAL (P/HIPOTEC.) 31.492,80
DOTACION AMORTIZACION INMOV.MA 11.664,00
DOTACION AMORTIZACION INMOV.MA 29.160,00
DOTACION AMORTIZACION 1.836,00
Dotacion Amortizacion Inmov.Material 74.152,80
DOTACION A LA PROVISION INSOLVENCIA 2.332,80
Dotacion Provision Insolvencias 2.332,80
|TOTAL PRESUPUESTO GASTOS 1.190.081,20  1.190.081,20|

TERRITORIAL

VALENCIA

ALICANTE

CASTELLON
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